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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11 106.2 dhe 117.4 té Ligjit nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt té mbajtur me daté
21.11.2009 nxjerri kété:

URDHERESE PER QNR-né

Pér Rinumérimin e Fletévotimeve né Vendvotimet e caktuara sipas
Vendimeve/Udhézimeve té KZA P-it

I. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Udhézon Qendrén e Numérimit dhe Rezultateve (QNR) gé té béjé
rinumérimin e Fletévotimeve pér Zgjedhjet Lokale té 15 néntorit 2009 né pajtim me Vendimet
pérkatése t&é KZAP-it té datés 21.11.2009 né Vendvotimet si né vijim:

1. Vendvotimi nr. 2305D/03D né fshatin Firajé, Komuna e Shtérpcés (Vendimi A
nr.144/2009);

2. Vendvotimet nr. 2209E/01R, 02R né fshatin Pjetérshicé, Komuna e Shtimes; (Vendimi A
nr.142/2009);

3. Vendvotimet nr. 0213C/ 01,02,03 né fshatin Demjan, Komuna e Gjakovés (Vendimi A
nr.87,92/2009);

4. Vendvotimet nr. 1304E/01,02,03 né fshatin Shalé, Komuna e Lipjanit (Vendimi A
nr.98/2009);

5. Vendvotimet nr. 0219C/01,02,03,04 né fshatin Novosellé, Komuna e Gjakovés (Vendimi A
nr.86,90/2009);

6. Vendvotimet nr. 3032A/02 né fshatin Banjé, Komuna e Malishevés (Vendimi A nr.96/2009);

7. Vendvotimet nr. 0203X/01 né fshatin Bajram Curri, Komuna e Gjakovés (Vendimi A
nr.114/2009);

II. Obligohet QNR-ja q& rezultatet pérkatésisht raportin me vlerésimet lidhur me procesin €
rinumérimit t& Fletévotimeve pér secilin Vendvotim veg € veg nga pika | e kétij vendimi t'ia ofrojé
Komisionit Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (KZAP) pérmes KQZ-sé brenda datés
22.11.2009 deri né orén 16:00

III.  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve obligon QNR-né gé né procesin e rinumérimit té Fletévotimeve
té Zgjedhjeve Lokale t& 15 néntorit si né pikén I t'i ftoj edhe vézhguesit e subjekteve politike.

IV.  Kjo Urdhéresé hyn né fugi me 21 néntor 2009.
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